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VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Dodávková vozidla - 5 ks 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Zadavatel požaduje v části č. 1 průvlak v přepážce. Model, který bychom uvažovali nabídnout u tohoto 
vícemístného vozidla z důvodu bezpečnosti posádky nemá v plastové přepážce, která je za druhou řadou 
sedadel, průvlak (ten spíše obsahují vozidla typu VAN 2-3místná v ocelové přepážce). Bude zadavatel 
akceptovat pro přepravu delších předmětů jako alternativu k průvlaku střešní nosiče, případně vozidlo s 
délkou ložné plochy min. 2000mm na podlaze, aby tím rozšířil počet možných uchazečů? 
   
Odpověď:  
Zadavatel sděluje, že využívá průvlaky na převoz dlouhých předmětů (vyvětvovací pily, křovinořezy, latě,...) 
a z důvodu jejich ochrany je umísťuje do vozidla. Z tohoto důvodu zadavatel trvá na uvedeném požadavku. 
Zadavatel však nestanovuje, provedení průvlaku, který může být tovární, ale může být provedený 
dodatečnou montáží (např. dodavatelem vestavby). 
 
 
2)  
Dotaz: 
Zadavatel požaduje v části 1 a 2 přední mlhové světlomety. Vzhledem k modernizaci modelů a osvětlení u 
modernizovaného modelu, který bychom uvažovali nabídnout již výrobce nenabízí mlhové světlomety, ale 
přední LED světlomety s úpravou světelného toku při zhoršené viditelnosti. Bude zadavatel akceptovat 
LED světlomety vč. denního LED svícení se statickými odbočovacími světlomety, aby tím rozšířil počet 
možných uchazečů? 
 
   
Odpověď:  
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele upravuje Přílohu č. 1 - Technická specifikace předmětu 
koupě - část zakázky č. 1 a 2 v řádku 25 respektive 26 následovně - Mlhové světlomety: samostatné nebo 
integrované do hlavních LED světlometů. 
 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 



 

3)  
Dotaz: 
Zadavatel u části 1 požaduje gumovou podlahu. Bude zadavatel akceptovat odolnou plastovou podlahu, 
aby tím rozšířil počet možných uchazečů? 
   
Odpověď:  
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele upravuje Přílohu č. 1 - Technická specifikace předmětu 
koupě - část zakázky č. 1 v řádku 47 následovně - Podlaha v nákladovém prostoru: chráněná gumovou 
nebo plastovou krytinou s omyvatelným a protiskluzovým povrchem. 
 
 
4)  
Dotaz: 
Dotaz se týká zapuštěných ok v podlaze v částech 2 a 3. Bude zadavatel akceptovat nosnost ok 100kg 
namísto 150kg? 
   
Odpověď:  
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele upravuje parametr v Příloze č. 1 - Technická specifikace 
předmětu koupě - část zakázky č. 2 a 3 v řádku 44 respektive 43 následovně - Fixační body v podlaze: 
......nosnost min. 100 kg,.....  
 
 
5)  
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 08.07.2024  
do 10:00 hodin. 
 
Článek 13. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
13.1. Lhůta pro podání nabídek: 
 
Datum:   08.07.2024 
Hodina:  10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 

 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 
 
Přílohy: Příloha č. 1 kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu koupě pro část zakázky č. 1, 2, 3 
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